
Pěkný chlap má u žen smůlu 1/1

Pěkný chlap má u žen smůlu

Autor: Qark
Datum: 20. 06. 2005 01:05
URL: http://www.qark.net/clanek/pekny-chlap-ma-u-zen-smulu

Znám plno pěkných kluků, a ti jsou většinou sami, bez přítelkyně. Právě proto, že vypadají dobře,
mají ztížené šance si přítelkyni najít.

  Zkuste se někdy projít ve městě po ulici a rozhlídnout se kolem sebe. Uvidíte, že pěkné holky mají
obyčejné kluky, někdy dokonce hodně „obyčejné“. Holky se totiž hezkých kluků bojí.

No abych to uvedl na pravou míru. Holka se ráda podívá na pěkného chlapa, někdy po něm i
vyjede, například posilněna alkoholem. Ale jinak se drží od takových kluků dál. Děvčata totiž mají
pocit, že pěkný kluk má určitě plno holek, a že jim proto bude zahýbat. Ale to je hloupost. Pěkný
kluk nemá plno holek, protože si každá holka myslí, že jich plno má. Je to taková zvláštní ženská
logika, kterou obyčejný smrtelník nemůže pochopit.

  Často se dokonce stává, že hezký kluk bývá věrnější než obyčejný kluk. Svět je plný paradoxů.
Pěkní kluci také bývají loveni nepěknýma holkama, které si tak samy sobě něco dokazují. Hezká
holka o ně ale zavadí málokdy. Na to totiž musí mít dostatek sebevědomí.

  Občas mívám pocit, že se v dnešním světě nejvíc cení průměrnost a obyčejnost. Pokud jakkoliv
vybočuješ, jsi podezřelý. Vypadáš dobře? No tak jsi zcela jistě kurevník, který má každý večer jinou
holku. Staráš se o sebe? No proč to asi děláš? Jistě proto, abys mohl opíchat víc ženských. Proto jsi
podezřelý a nehodíš se pro vztah. Jde ti jistě jen o jedno. Holka by si tě musela hlídat a mít o tebe
strach. Nebyl bys jistota. A holka chce ve vztahu jistotu.

  Pěkný kluk má proto míň šancí dotáhnout balení do zdárného konce. Navíc mnoho holek bývá tou
představou „pěkný chlap=děvkař“ tak posedlých, že jim ji nevymluvíte, ať se snažíte jakkoliv.

  Kdybyste postavili kluka obyčejného a pěkného vedle sebe, tak na toho pěkného se každá holka
zálibně podívá, a pak začne chodit s tím obyčejným. Pěkný kluk přece jen balí holky kvůli sexu, že?
Proto byste mu děvčata neměly nic věřit! Pěkný kluk často lže aby vás dostal do postele. Obyčejný
kluk je pravda a počestnost sama. Holky často nevěří pěknému klukovi také proto, že nemá
přítelkyni. Dívky nedokážou pochopit, proč hezký chlap nemá přítelkyni, přestože mu samotné
dávají Černého Petra. ;-)

 Skoro to vypadá, že z takového kruhu nejde ven. Možná zkusit podstoupit nějakou plastickou
zeškareďující operaci. Vypěstovat si bříško, hrůzně se ostříhat, kulhat... no nevím, jestli by to
pomohlo. Mnohem účinnější je naučit se s tou „nevýhodou“ žít.  Naštěstí existuje pár inteligentních
nepovrchních holek, které člověka neposuzují podle vzhledu.

http://www.qark.net/clanek/pekny-chlap-ma-u-zen-smulu QARK.net

http://www.qark.net/clanek/pekny-chlap-ma-u-zen-smulu
http://www.qark.net/clanek/pekny-chlap-ma-u-zen-smulu
http://www.qark.net

